
Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych wartości niematerialnych i prawnych, zmniejszenia  
i zwiększenia oraz stan na dzień  31.12.2014r. 
 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Stan na początku 

roku 

ZMIANY  
Stan na koniec roku Zwiększenia (zakup) Zmniejszenia 

(umorzenie lub 
likwidacja) 

 
 

1 

ŚRODKI TRWAŁE 
 
Budynki i budowle KŚT GR 1 

a) wartość brutto 
b) dotychczasowe umorzenie 
 

 
 
 

840,70 
840,70 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

840,70 
840,70 

 
2 

Urządzenia techniczne KŚT GR 4 
a) wartość brutto 
b)dotychczasowe umorzenie 
c) wartość netto 
 

 
295 869,53 
295 869,53    

 
9 268,00 

 
84 833,00 

 

 
220 304,53 
220 304,53 

 
3 

Narzędzia, przyrządy i wyposażenie KŚT GR 8 
a) wartość brutto 
b) dotychczasowe umorzenie w 100% + protokół 
likwidacyjny 
 

 
650 025,32 
650 025,32 

 
4 206,60 

 
13 862,48 

 
640 369,44 
640 369,44 

 
4 

Zbiory biblioteczne  KŚT GR 8 
a) wartość brutto 
b) dotychczasowe umorzenie 

 
2 651 875,77 
2 651 875,77 

 

 
136 544,19 

 
27 932,37 

 
2 760 487,59 
2 760 487,59 

 
 

5 

WARTOŚCI NEMATERIALNE I PRAWNE 
 

a) wartość brutto 
b) dotychczasowe umorzenie 

 
 

60 570,00 
60 570,00 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

60 570,00 
60 570,00 

 
 


